PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA DE VEREADORES DE BANANEIRAS

“CASA ODON BEZERRA”

BANANEIRAS – PARAÍBA

Gabinete do Vereador Kilson Rayff Dantas da Silva

Praça Antonio Gracindo, s/n, Centro, Bananeiras, PB, CEP 58.220-000

Telefax: (083) 3367-1010

e-mail: secretaria@camarabananeiras.pb.gov.br
Site: http://www.cmbananeiras.pb.gov.br

APROVADO     (   )

REPROVADO   (   )

EM:_____/_____/______

REQUERIMENTO Nº 27 /2020

Autor(a):  Vereador Kilson Rayff Dantas da Silva

 Senhor Presidente,

 REQUEIRO a V. Exa. na forma Regimental e após ouvido o Plenário, que seja enviado

ofício ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, solicitando ampliação dos serviços de higienização

das vias e espaços públicos com solução de hipoclorito.

JUSTIFICATIVA

“ Oral”

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 24/04/2020.

Kilson Rayff Dantas da Silva

Vereador

AO EXPEDIENTE DO DIA

28 DE ABRIL DE 2020

EM, 24 DE ABRIL DE 2020.

______________________

PRESIDENTE